
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 14:29:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIVINOLÂNDIA. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIVINOLÂNDIA. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 02/2021 Baixar

22/01/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 01/2021 Baixar

22/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/pregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-borracharia-alinhamento-e-balanceamento-dos-veiculos-oficiais-da-frota-da-prefeitura-municipal-de-divinolandianbspp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca562a7fe7af47de32e3ec78011598ff.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cbf83c847a5c978f335d1be66b5334b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddabf3e87619f4eb37cd1f1f53cbe3fe.pdf

